 1 | P a g e
Liste des véhicules automobiles neufs ou remis en état
dont la vente ou la location permet d’accumuler des crédits
(Véhicules admissibles tels que parus dans la Gazette officielle du Québec le 26 avril 2025)
*      VZE : véhicule automobile zéro émission
        VFE : véhicule automobile à faibles émissions
        VPA : véhicule automobile avec un prolongateur d’autonomie
Constructeur
automobile
Type de modèle
Numéro attribué par
le ministre
Type de
véhicule*
BMW Canada inc. 2021 BMW 330E SEDAN 2021BMW330E0001 VFE
2021 BMW 330E XDRIVE SEDAN 2021BMW330XDR01 VFE
2021 BMW 530E XDRIVE SEDAN 2021BMW530XDR01 VFE
2021 BMW I3 BEV 2021BMWi3BEV001 VZE
2021 BMW I3 REX 2021BMWi3REX001 VPA
2021 BMW I3S BEV 2021BMWi3SBEV01 VZE
2021 BMW I3S REX 2021BMWi3SREX01 VPA
2021 BMW X3 XDRIVE30E 2021BMWX3XDRI01 VFE
2021 BMW X5 XDRIVE45E 2021BMWX5XDRI01 VFE
2021 MINI COOPER SE 3 DOOR 2021MINCOOHAR01 VZE
2022 BMW 330E SEDAN 2022BMW330E0001 VFE
2022 BMW 330E XDRIVE SEDAN 2022BMW330XDR01 VFE
2022 BMW 530E XDRIVE SEDAN 2022BMW530XDR01 VFE
2022 BMW I4 EDRIVE40 GRAN COUPE (18" WHEELS) 2022BMWI4E40001 VZE
2022 BMW I4 EDRIVE40 GRAN COUPE (19" WHEELS) 2022BMWI4E40002 VZE
2022 BMW I4 M50 GRAN COUPE (19" WHEELS) 2022BMWI4M50001 VZE
2022 BMW I4 M50 GRAN COUPE (20" WHEELS) 2022BMWI4M50002 VZE
2022 BMW IX XDRIVE50 (20" WHEELS) 2022BMWIXX50001 VZE
2022 BMW IX XDRIVE50 (21" WHEELS) 2022BMWIXX50002 VZE
2022 BMW IX XDRIVE50 (22" WHEELS) 2022BMWIXX50003 VZE
2022 BMW X3 XDRIVE30E 2022BMWX3XDRI01 VFE
2022 BMW X5 XDRIVE45E 2022BMWX5XDRI01 VFE
2022 MINI COOPER SE 3 DOOR 2022MINCOOHAR01 VZE
2023 BMW 330E XDRIVE SEDAN 2023BMW330XDR01 VFE
2023 BMW 530E XDRIVE SEDAN 2023BMW530XDR01 VFE
2023 BMW I4 EDRIVE35 GRAN COUPE (18" WHEELS) 2023BMWI4E35001 VZE
2023 BMW I4 EDRIVE35 GRAN COUPE (19" WHEELS) 2023BMWI4E35002 VZE
2023 BMW I4 EDRIVE40 (18" WHEELS) 2023BMWI4E40001 VZE
2023 BMW I4 EDRIVE40 (19" WHEELS) 2023BMWI4E40002 VZE
2023 BMW I4 M50 XDRIVE (19" WHEELS) 2023BMWI4M50001 VZE
2023 BMW I4 M50 XDRIVE (20" WHEELS) 2023BMWI4M50002 VZE
2023 BMW I7 XDRIVE60 (20" WHEELS) 2023BMWI7X60001 VZE
2 | P a g e
2023 BMW I7 XDRIVE60 (21" WHEELS) 2023BMWI7X60002 VZE
2023 BMW IX M60 (21" WHEELS) 2023BMWIXM60001 VZE
2023 BMW IX M60 (22" WHEELS) 2023BMWIXM60002 VZE
2023 BMW IX XDRIVE40 (20" WHEELS) 2023BMWIXX40001 VZE
2023 BMW IX XDRIVE40 (21" WHEELS) 2023BMWIXX40002 VZE
2023 BMW IX XDRIVE40 (22" WHEELS) 2023BMWIXX40003 VZE
2023 BMW IX XDRIVE50 (20" WHEELS) 2023BMWIXX50001 VZE
2023 BMW IX XDRIVE50 (21" WHEELS) 2023BMWIXX50002 VZE
2023 BMW IX XDRIVE50 (22" WHEELS) 2023BMWIXX50003 VZE
2023 BMW X3 XDRIVE30E 2023BMWX3XDRI01 VFE
2023 BMW X5 XDRIVE45E 2023BMWX5XDRI01 VFE
2023 BMW XM 2023BMWXM000001 VFE
2023 MINI COOPER SE 3 DOOR 2023MINCOOHAR01 VZE
Ford du Canada
limitée
2021 FORD ESCAPE PLUG-IN HYBRID 2021FORESCPHE01 VFE
2021 FORD MUSTANG MACH-E CALIFORNIA ROUTE 1 2021FORMUSMAE01 VZE
2021 FORD MUSTANG MACH-E STANDARD RANGE 2021FORMUSMAE02 VZE
2021 FORD MUSTANG MACH-E EXTENDED RANGE (19" WHEELS) 2021FORMUSMAE03 VZE
2021 FORD MUSTANG MACH-E STANDARD RANGE AWD 2021FORMUSMAE04 VZE
2021 FORD MUSTANG MACH-E EXTENDED RANGE AWD 2021FORMUSMAE05 VZE
2021 FORD MUSTANG MACH-E GT 2021FORMUSMAE06 VZE
2021 LINCOLN AVIATOR GRAND TOURING 2021LINAVIGRA01 VFE
2021 LINCOLN CORSAIR GRAND TOURING 2021LINCORGRA01 VFE
2022 FORD ESCAPE PLUG-IN HYBRID 2022FORESCPHE01 VFE
2022 FORD ETRANSIT COMPLETE 2022FORETRCOM01 VZE
2022 FORD ETRANSIT INCOMPLETE 2022FORETRINC01 VZE
2022 FORD F-150 LIGHTNING EXTENDED RANGE 2022FORF150ER01 VZE
2022 FORD F-150 LIGHTNING EXTENDED RANGE (PRO &
PLATINUM)
2022FORF150ER02 VZE
2022 FORD F-150 LIGHTNING STANDARD RANGE 2022FORF150SR01 VZE
2022 FORD MUSTANG MACH-E CALIFORNIA ROUTE 1 2022FORMUSMAE01 VZE
2022 FORD MUSTANG MACH-E STANDARD RANGE 2022FORMUSMAE02 VZE
2022 FORD MUSTANG MACH-E EXTENDED RANGE 2022FORMUSMAE03 VZE
2022 FORD MUSTANG MACH-E STANDARD RANGE AWD 2022FORMUSMAE04 VZE
2022 FORD MUSTANG MACH-E EXTENDED RANGE AWD 2022FORMUSMAE05 VZE
2022 FORD MUSTANG MACH-E GT 2022FORMUSMAE06 VZE
2022 FORD MUSTANG MACH-E CALIFORNIA ROUTE 1 AWD 2022FORMUSMAE07 VZE
2022 LINCOLN AVIATOR GRAND TOURING 2022LINAVIGRA01 VFE
2022 LINCOLN CORSAIR GRAND TOURING 2022LINCORGRA01 VFE
2023 FORD ESCAPE PLUG-IN HYBRID 2023FORESCPHE01 VFE
2023 FORD ETRANSIT T350 2WD BEV 2023FORETRT3501 VZE
2023 FORD F-150 LIGHTNING EXTENDED RANGE 2023FORF150ER01 VZE
2023 FORD F-150 LIGHTNING EXTENDED RANGE (PRO &
PLATINUM)
2023FORF150ER02 VZE
2023 FORD F-150 LIGHTNING STANDARD RANGE 2023FORF150SR01 VZE
3 | P a g e
2023 FORD MUSTANG MACH-E STANDARD RANGE 2023FORMUSMAE02 VZE
2023 FORD MUSTANG MACH-E EXTENDED RANGE 2023FORMUSMAE03 VZE
2023 FORD MUSTANG MACH-E STANDARD RANGE AWD 2023FORMUSMAE04 VZE
2023 FORD MUSTANG MACH-E EXTENDED RANGE AWD 2023FORMUSMAE05 VZE
2023 FORD MUSTANG MACH-E GT 2023FORMUSMAE06 VZE
2023 FORD MUSTANG MACH-E CALIFORNIA ROUTE 1 AWD 2023FORMUSMAE07 VZE
2023 FORD MUSTANG MACH-E LFP 2023FORMUSMAE08 VZE
2023 FORD MUSTANG MACH-E LFP AWD 2023FORMUSMAE09 VZE
2023 LINCOLN AVIATOR GRAND TOURING 2023LINAVIGRA01 VFE
2023 LINCOLN CORSAIR GRAND TOURING 2023LINCORGRA01 VFE
2024 FORD ESCAPE PLUG-IN HYBRID 2024FORESCPHE01 VFE
2024 FORD ETRANSIT EXTENDED RANGE CHASSIS
CAB/CUTAWAY/VAN
2024FORETRTER01 VZE
2024 FORD ETRANSIT STANDARD RANGE CHASSIS CAB/CUTAWAY 2024FORETRTSR01 VZE
2024 FORD ETRANSIT STANDARD RANGE VAN 2024FORETRTSR02 VZE
2024 FORD F-150 LIGHTNING EXTENDED RANGE 2024FORF150ER01 VZE
2024 FORD F-150 LIGHTNING EXTENDED RANGE (PRO &
PLATINUM)
2024FORF150ER02 VZE
2024 FORD F-150 LIGHTNING STANDARD RANGE 2024FORF150SR01 VZE
2024 FORD MUSTANG MACH-E STANDARD RANGE 2024FORMUSMAE02 VZE
2024 FORD MUSTANG MACH-E EXTENDED RANGE 2024FORMUSMAE03 VZE
2024 FORD MUSTANG MACH-E STANDARD RANGE AWD 2024FORMUSMAE04 VZE
2024 FORD MUSTANG MACH-E EXTENDED RANGE AWD 2024FORMUSMAE05 VZE
2024 FORD MUSTANG MACH-E GT 2024FORMUSMAE06 VZE
2024 FORD MUSTANG MACH-E RALLY 2024FORMUSMAE07 VZE
2024 LINCOLN CORSAIR GRAND TOURING 2024LINCORGRA01 VFE
Compagnie
General Motors
du Canada
2021 CHEVROLET BOLT EV 2021CHEBOLEV001 VZE
2022 CHEVROLET BOLT EUV 2022CHEBOLEUV01 VZE
2022 CHEVROLET BOLT EV 2022CHEBOLEV001 VZE
2023 BRIGHTDROP ZEVO 600 2023BRIZEV60001 VZE
2023 CADILLAC LYRIQ 2023CADLYR00001 VZE
2023 CADILLAC LYRIQ AWD 2023CADLYR00002 VZE
2023 CHEVROLET BOLT EUV 2023CHEBOLEUV01 VZE
2023 CHEVROLET BOLT EV 2023CHEBOLEV001 VZE
2024 BRIGHTDROP ZEVO 400 2024BRIZEV40001 VZE
2024 BRIGHTDROP ZEVO 600 2024BRIZEV60001 VZE
2024 CADILLAC LYRIQ 2024CADLYR00001 VZE
2024 CADILLAC LYRIQ AWD 2024CADLYR00002 VZE
2024 CHEVROLET BLAZER EV SS RWD 2024CHEBLAEV001 VZE
2024 CHEVROLET BLAZER EV SS 2LT/RS AWD 2024CHEBLAEV002 VZE
2024 CHEVROLET BLAZER EV AWD PPV (POLICE PURSUIT
VEHICLE)
2024CHEBLAEV003 VZE
2024 CHEVROLET EQUINOX EV FWD 2024CHEEQUEV001 VZE
2024 CHEVROLET EQUINOX EV AWD 2024CHEEQUEV002 VZE
4 | P a g e
2024 CHEVROLET SILVERADO EV 2024CHESILEV001 VZE
2024 CHEVROLET SILVERADO EV 3WT 2024CHESILEV002 VZE
2024 GMC HUMMER EV2X SUV 2024GMCHUMEV201 VZE
2024 GMC HUMMER EV2X PICKUP 2024GMCHUMEV202 VZE
2024 GMC HUMMER EV3X SUV 2024GMCHUMEV301 VZE
2025 CADILLAC LYRIQ 2025CADLYR00001 VEE
2025 CADILLAC LYRIQ AWD 2025CADLYR00002 VEE
2025 CADILLAC OPTIQ 2025CADOPT00001 VEE
2025 CHEVROLET BLAZER EV 2025CHEBLAEV001 VEE
2025 CHEVROLET BLAZER EV RWD 2025CHEBLAEV002 VEE
2025 CHEVROLET BLAZER EV AWD 2025CHEBLAEV003 VEE
2025 CHEVROLET BRIGHTDROP 2025CHEBRI00001 VEE
2025 CHEVROLET BRIGHTDROP AWD 2025CHEBRI00002 VEE
2025 CHEVROLET EQUINOX EV 2025CHEEQUEV001 VEE
2025 CHEVROLET EQUINOX EV AWD 2025CHEEQUEV002 VEE
2025 CHEVROLET SILVERADO EV 2025CHESILEV001 VEE
2025 GMC HUMMER EV SUV 2025GMCHUMEV001 VEE
2025 GMC HUMMER EV PICKUP 2025GMCHUMEV002 VEE
2025 GMC SIERRA EV 2025GMCSIEEV001 VEE
Honda
Canada inc.
2021 HONDA CLARITY PLUG-IN HYBRID 2021HONCLAPHE01 VFE
2021 HONDA CLARITY PLUG-IN TOURING 2021HONCLAPHE02 VFE
2024 ACURA ZDX A-SPEC (AWD) 2024ACUZDXASP01 VZE
2024 ACURA ZDX TYPE-S (AWD) 2024ACUZDXTYP01 VZE
2024 HONDA PROLOGUE 5D EX 4WD 2024HONPRO5D001 VZE
2024 HONDA PROLOGUE 5D EXL 4WD 2024HONPRO5D002 VZE
2024 HONDA PROLOGUE 5D TOURING 4WD 2024HONPRO5D003 VZE
Hyundai Auto
Canada Corp.
2021 HYUNDAI IONIQ EV 2021HYUIONEV001 VZE
2021 HYUNDAI IONIQ PHEV 2021HYUIONPHE01 VFE
2021 HYUNDAI KONA EV 2021HYUKONEV001 VZE
2021 HYUNDAI NEXO FCEV 2021HYUNEXFCE01 VZE
2022 HYUNDAI IONIQ 5 LONG RANGE 2022HYUION5LR01 VZE
2022 HYUNDAI IONIQ 5 LONG RANGE AWD 2022HYUION5LR02 VZE
2022 HYUNDAI IONIQ 5 SHORT RANGE 2022HYUION5SR01 VZE
2022 HYUNDAI IONIQ PHEV 2022HYUIONPHE01 VFE
2022 HYUNDAI KONA EV 2022HYUKONEV001 VZE
2022 HYUNDAI NEXO FCEV 2022HYUNEXFCE01 VZE
2022 HYUNDAI SANTA FE PHEV 2022HYUSANPHE01 VFE
2022 HYUNDAI TUCSON PHEV 2022HYUTUCPHE01 VFE
2023 GENESIS G80 ELECTRIFIED 2023GENG8000001 VZE
2023 GENESIS GV60 ADVANCED AWD 2023GENGV6ADV01 VZE
2023 GENESIS GV60 PERFORMANCE AWD 2023GENGV6PER01 VZE
2023 GENESIS GV70 ELECTRIFIED 2023GENGV700001 VZE
2023 HYUNDAI IONIQ 5 LONG RANGE 2023HYUION5LR01 VZE
5 | P a g e
2023 HYUNDAI IONIQ 5 LONG RANGE AWD 2023HYUION5LR02 VZE
2023 HYUNDAI IONIQ 5 SHORT RANGE 2023HYUION5SR01 VZE
2023 HYUNDAI IONIQ 6 LONG RANGE AWD (18" WHEELS) 2023HYUION6LR01 VZE
2023 HYUNDAI IONIQ 6 LONG RANGE AWD (20" WHEELS) 2023HYUION6LR02 VZE
2023 HYUNDAI IONIQ 6 LONG RANGE RWD (18" WHEELS) 2023HYUION6LR03 VZE
2023 HYUNDAI KONA ELECTRIC 2023HYUKONEV001 VZE
2023 HYUNDAI NEXO FCEV 2023HYUNEXFCE01 VZE
2023 HYUNDAI SANTA FE PHEV 2023HYUSANPHE01 VFE
2023 HYUNDAI TUCSON PHEV 2023HYUTUCPHE01 VFE
2024 GENESIS G80 ELECTRIFIED 2024GENG8000001 VZE
2024 GENESIS GV60 ADVANCED AWD 2024GENGV6ADV01 VZE
2024 GENESIS GV60 PERFORMANCE AWD 2024GENGV6PER01 VZE
2024 GENESIS GV70 ELECTRIFIED 2024GENGV700001 VZE
2024 HYUNDAI IONIQ 5 LONG RANGE 2024HYUION5LR01 VZE
2024 HYUNDAI IONIQ 5 LONG RANGE AWD 2024HYUION5LR02 VZE
2024 HYUNDAI IONIQ 6 LONG RANGE AWD (18" WHEELS) 2024HYUION6LR01 VZE
2024 HYUNDAI IONIQ 6 LONG RANGE AWD (20" WHEELS) 2024HYUION6LR02 VZE
2024 HYUNDAI IONIQ 6 LONG RANGE RWD (18" WHEELS) 2024HYUION6LR03 VZE
2024 HYUNDAI IONIQ 6 LONG RANGE RWD (20" WHEELS) 2024HYUION6LR04 VZE
2024 HYUNDAI KONA ELECTRIC LONG RANGE 2024HYUKONEV001 VZE
2024 HYUNDAI NEXO FCEV 2024HYUNEXFCE01 VZE
2024 HYUNDAI TUCSON PHEV 2024HYUTUCPHE01 VFE
Jaguar Land
Rover North
America, LLC
2021 JAGUAR I-PACE EV400 2021JAGIPAEV401 VZE
2021 LAND ROVER RANGE ROVER P400E 2021LARRARP4001 VFE
2021 LAND ROVER RANGE ROVER SPORT P400E 2021LARRARP4002 VFE
2022 JAGUAR I-PACE EV400 (20 INCH WHEEL) 2022JAGIPAEV401 VZE
2022 JAGUAR I-PACE EV400 (22 INCH WHEEL) 2022JAGIPAEV402 VZE
2022 LAND ROVER RANGE ROVER SPORT P400E 2022LARRARP4002 VFE
2023 JAGUAR I-PACE EV400 (20 INCH WHEEL) 2023JAGIPAEV401 VZE
2023 JAGUAR I-PACE EV400 (22 INCH WHEEL) 2023JAGIPAEV402 VZE
2023 LAND ROVER RANGE ROVER P440E 2023LARRARP4401 VFE
2023 LAND ROVER RANGE ROVER SPORT P440E 2023LARRARP4402 VFE
2024 JAGUAR I-PACE EV400 (20 INCH WHEEL) 2024JAGIPAEV401 VZE
2024 JAGUAR I-PACE EV400 (22 INCH WHEEL) 2024JAGIPAEV402 VZE
2024 LAND ROVER RANGE ROVER P550E 2024LARRARP5501 VFE
2024 LAND ROVER RANGE ROVER SPORT P550E 2024LARRARP5502 VFE
Kia Canada inc. 2021 KIA NIRO EV EX 2021KIANIREV001 VZE
2021 KIA NIRO EV EX+ 2021KIANIREV002 VZE
2021 KIA NIRO EV SX TOURING 2021KIANIREV003 VZE
2021 KIA NIRO PHEV EX 2021KIANIRPHE01 VFE
2021 KIA NIRO PHEV EX PREMIUM 2021KIANIRPHE02 VFE
2021 KIA NIRO PHEV SX TOURING 2021KIANIRPHE03 VFE
2021 KIA SOUL EV LONG RANGE 2021KIASOUEVL01 VZE
6 | P a g e
2021 KIA SOUL EV SHORT RANGE 2021KIASOUEVS01 VZE
2022 KIA EV6 AWD LONG RANGE 2022KIAEV6AWD01 VZE
2022 KIA EV6 AWD LR W GT-LINE PKG 1 2022KIAEV6AWD02 VZE
2022 KIA EV6 AWD LR W GT-LINE PKG 2 2022KIAEV6AWD03 VZE
2022 KIA EV6 RWD STANDARD RANGE 2022KIAEV6RWD01 VZE
2022 KIA EV6 RWD LONG RANGE 2022KIAEV6RWD02 VZE
2022 KIA NIRO EV EX 2022KIANIREV001 VZE
2022 KIA NIRO EV EX+ 2022KIANIREV002 VZE
2022 KIA NIRO EV SX TOURING 2022KIANIREV003 VZE
2022 KIA NIRO PHEV EX 2022KIANIRPHE01 VFE
2022 KIA NIRO PHEV EX PREMIUM 2022KIANIRPHE02 VFE
2022 KIA NIRO PHEV SX TOURING 2022KIANIRPHE03 VFE
2022 KIA SORENTO EX PHEV AWD 2022KIASORPHE01 VFE
2022 KIA SORENTO EX+ PHEV AWD 2022KIASORPHE02 VFE
2022 KIA SORENTO SX PHEV AWD 2022KIASORPHE03 VFE
2022 KIA SOUL EV PREMIUM 2022KIASOUEV001 VZE
2022 KIA SOUL EV LIMITED 2022KIASOUEV002 VZE
2023 KIA EV6 AWD LONG RANGE 2023KIAEV6AWD01 VZE
2023 KIA EV6 AWD LR W GT-LINE PKG 1 2023KIAEV6AWD02 VZE
2023 KIA EV6 AWD LR W GT-LINE PKG 2 2023KIAEV6AWD03 VZE
2023 KIA EV6 GT 2023KIAEV6GT001 VZE
2023 KIA EV6 RWD STANDARD RANGE 2023KIAEV6RWD01 VZE
2023 KIA EV6 RWD LONG RANGE 2023KIAEV6RWD02 VZE
2023 KIA NIRO EV PREMIUM 2023KIANIREV001 VZE
2023 KIA NIRO EV PREMIUM+ 2023KIANIREV002 VZE
2023 KIA NIRO EV LIMITED 2023KIANIREV003 VZE
2023 KIA NIRO PHEV EX 2023KIANIRPHE01 VFE
2023 KIA SORENTO EX PHEV AWD 2023KIASORPHE01 VFE
2023 KIA SORENTO EX+ PHEV AWD 2023KIASORPHE02 VFE
2023 KIA SORENTO SX PHEV AWD 2023KIASORPHE03 VFE
2023 KIA SOUL EV PREMIUM 2023KIASOUEV001 VZE
2023 KIA SOUL EV LIMITED 2023KIASOUEV002 VZE
2023 KIA SPORTAGE PHEV EX PREMIUM AWD 2023KIASPOPHE01 VFE
2023 KIA SPORTAGE PHEV SX AWD 2023KIASPOPHE02 VFE
2024 KIA EV6 LAND AWD 2024KIAEV6AWD01 VZE
2024 KIA EV6 LAND AWD W/ GT-LINE PKG 1 2024KIAEV6AWD02 VZE
2024 KIA EV6 LAND AWD W/ GT-LINE PKG 2 2024KIAEV6AWD03 VZE
2024 KIA EV6 GT AWD 2024KIAEV6GT001 VZE
2024 KIA EV6 WIND RWD 2024KIAEV6RWD01 VZE
2024 KIA EV9 LAND AWD 2024KIAEV9AWD01 VZE
2024 KIA EV9 LAND W/ PREMIUM PACKAGE 2024KIAEV9AWD02 VZE
2024 KIA EV9 LAND W/ GT-LINE 2024KIAEV9GT001 VZE
2024 KIA EV9 LIGHT RWD 2024KIAEV9RWD01 VZE
7 | P a g e
2024 KIA EV9 WIND RWD 2024KIAEV9RWD02 VZE
2024 KIA NIRO EV WIND 2024KIANIREV001 VZE
2024 KIA NIRO EV WIND + 2024KIANIREV002 VZE
2024 KIA NIRO EV WAVE 2024KIANIREV003 VZE
2024 KIA NIRO PHEV EX 2024KIANIRPHE01 VFE
2024 KIA SPORTAGE PHEV EX PREMIUM AWD 2024KIASPOPHE01 VFE
2024 KIA SPORTAGE PHEV SX AWD 2024KIASPOPHE02 VFE
Mazda
Canada inc.
2022 MAZDA MX-30 GS 2022MAZMX30GS01 VZE
2022 MAZDA MX-30 GT 2022MAZMX30GT01 VZE
2023 MAZDA MX-30 GS 2023MAZMX30GS01 VZE
2023 MAZDA MX-30 GT 2023MAZMX30GT01 VZE
2024 MAZDA CX-90 PHEV GS-L 2024MAZCX90GL01 VFE
2024 MAZDA CX-90 PHEV GS 2024MAZCX90GS01 VFE
2024 MAZDA CX-90 PHEV GT 2024MAZCX90GT01 VFE
2024 MAZDA MX-30 GS 2024MAZMX30GS01 VZE
2024 MAZDA MX-30 GT  2024MAZMX30GT01  VZE
Mercedes-Benz
Canada inc.
2022 MERCEDES-BENZ EQB 350 4MATIC 2022MBCEQB35001 VZE
2022 MERCEDES-BENZ EQS 580 4MATIC 2022MBCEQS58001 VZE
2023 MERCEDES-BENZ AMG EQE 4MATIC 2023MBCAMGEQE01 VZE
2023 MERCEDES-BENZ AMG EQS 4MATIC 2023MBCAMGEQS01 VZE
2023 MERCEDES-BENZ EQB 250+ 2023MBCEQB25001 VZE
2023 MERCEDES-BENZ EQB 350 4MATIC 2023MBCEQB35001 VZE
2023 MERCEDES-BENZ EQE 350 4MATIC 2023MBCEQE35001 VZE
2023 MERCEDES-BENZ EQE 350 4MATIC SUV 2023MBCEQE35002 VZE
2023 MERCEDES-BENZ EQE 500 4MATIC 2023MBCEQE50001 VZE
2023 MERCEDES-BENZ EQE 500 4MATIC SUV 2023MBCEQE50002 VZE
2023 MERCEDES-BENZ EQS 450 4MATIC 2023MBCEQS45001 VZE
2023 MERCEDES-BENZ EQS 450 4MATIC SUV 2023MBCEQS45002 VZE
2023 MERCEDES-BENZ EQS 580 4MATIC 2023MBCEQS58001 VZE
2023 MERCEDES-BENZ EQS 580 4MATIC SUV 2023MBCEQS58002 VZE
2023 MERCEDES-BENZ S 580 E 4MATIC 2023MBCS580E001 VFE
Ventes de
véhicules
Mitsubishi du
Canada, inc.
2021 MITSUBISHI OUTLANDER PHEV AWD 2021MITOUTPHE01 VFE
2022 MITSUBISHI OUTLANDER PHEV AWD 2022MITOUTPHE01 VFE
2023 MITSUBISHI OUTLANDER PHEV AWD 2023MITOUTPHE02 VFE
2024 MITSUBISHI OUTLANDER PHEV AWD 2024MITOUTPHE01 VFE
2025 MITSUBISHI OUTLANDER PHEV AWD 2025MITOUTPHE01 VFE
Nissan
Canada inc.
2021 NISSAN LEAF SL ET SV (40 kWh) 2021NISLEA00002 VZE
2021 NISSAN LEAF PLUS S (62 kWh) 2021NISLEAPL001 VZE
2021 NISSAN LEAF PLUS SL ET SV (62 kWh) 2021NISLEAPL002 VZE
2022 NISSAN LEAF SL ET SV (40 kWh) 2022NISLEA00002 VZE
2022 NISSAN LEAF PLUS S (62 kWh) 2022NISLEAPL001 VZE
2022 NISSAN LEAF PLUS SL ET SV (62 kWh) 2022NISLEAPL002 VZE
2023 NISSAN ARIYA ENGAGE FWD 2023NISARIENG01 VZE
8 | P a g e
2023 NISSAN ARIYA EVOLVE 2023NISARIEVO01 VZE
2023 NISSAN ARIYA EVOLVE + FWD 2023NISARIEVO02 VZE
2023 NISSAN ARIYA PLATINUM +  2023NISARIPLA01 VZE
2023 NISSAN ARIYA PREMIER 2023NISARIPRE01 VZE
2023 NISSAN ARIYA VENTURE + FWD 2023NISARIVEN01 VZE
2023 NISSAN LEAF SV (40 kWh) 2023NISLEA00002 VZE
2023 NISSAN LEAF PLUS SL (62 kWh) 2023NISLEAPL001 VZE
2023 NISSAN LEAF PLUS SV (62 kWh) 2023NISLEAPL002 VZE
2024 NISSAN ARIYA ENGAGE FWD 2024NISARIENG01 VZE
2024 NISSAN ARIYA EVOLVE 2024NISARIEVO01 VZE
2024 NISSAN ARIYA EVOLVE + FWD 2024NISARIEVO02 VZE
2024 NISSAN ARIYA EVOLVE + AWD 2024NISARIEVO03 VZE
2024 NISSAN ARIYA PLATINUM + 2024NISARIPLA01 VZE
2024 NISSAN LEAF (SV 40 kWh) 2024NISLEA00002 VZE
2024 NISSAN LEAF PLUS (SL 62 kWh) 2024NISLEAPL001 VZE
2024 NISSAN LEAF PLUS (SV 62 kWh) 2024NISLEAPL002 VZE
Porsche Cars
Canada, Ltd.
2021 PORSCHE TAYCAN 4S 2021PORTAY40001 VZE
2021 PORSCHE TAYCAN 4 CROSS TURISMO 2021PORTAY40002 VZE
2021 PORSCHE TAYCAN 4S CROSS TURISMO 2021PORTAY40003 VZE
2021 PORSCHE TAYCAN TURBO 2021PORTAYTUR01 VZE
2021 PORSCHE TAYCAN TURBO S 2021PORTAYTUR02 VZE
2021 PORSCHE TAYCAN TURBO CROSS TURISMO 2021PORTAYTUR03 VZE
2021 PORSCHE TAYCAN TURBO S CROSS TURISMO 2021PORTAYTUR04 VZE
Rivian
Automotive, LLC
2022 RIVIAN EDV 500 2022RIVEDV50001 VZE
2022 RIVIAN EDV 700 2022RIVEDV70001 VZE
2022 RIVIAN R1S LARGE PACK 2022RIVR1S00001 VZE
2022 RIVIAN R1T LARGE PACK 2022RIVR1T00001 VZE
Stellantis
(FCA Canada Inc.)
2021 CHRYSLER PACIFICA HYBRID 2021CHRPACHYB01 VFE
2022 CHRYSLER PACIFICA HYBRID 2022CHRPACHYB01 VFE
2022 JEEP GRAND CHEROKEE 4XE HYBRID 2022JEEGRA4XE01 VFE
2023 CHRYSLER PACIFICA HYBRID 2023CHRPACHYB01 VFE
2023 JEEP GRAND CHEROKEE 4XE HYBRID 2023JEEGRA4XE01 VFE
2024 CHRYSLER PACIFICA HYBRID 2024CHRPACHYB01 VFE
2024 DODGE CHARGER 2-DR DAYTONA R/T AWD 2024DODCHADAY01 VZE
2024 DODGE CHARGER SCAT PACK TRACK PACK AWD 2024DODCHASCA01 VZE
2024 FIAT 500E BATTERY ELECTRIC VEHICLE 2024FIA500E0001 VZE
2024 JEEP GRAND CHEROKEE 4XE HYBRID 2024JEEGRA4XE01 VFE
2024 JEEP WAGONEER S AWD 2024JEEWAGS0001 VZE
2024 JEEP WRANGLER 4XE HYBRID 2024JEEWRA4XE01 VFE
2025 CHRYSLER PACIFICA HYBRID 2025CHRPACHYB01 VFE
2025 DODGE CHARGER DAYTONA R/T AWD 2025DODCHADAY01 VZE
2025 DODGE CHARGER DAYTONA SCAT PACK TRACK PACK AWD 2025DODCHASCA01 VZE
2025 FIAT 500E 2025FIA500E0001 VZE
9 | P a g e
2025 JEEP WAGONEER S AWD 2025JEEWAGS0001 VZE
Subaru
Canada, Inc.
2021 SUBARU CROSSTREK PLUG-IN HYBRID 2021SUBCROPIH01 VFE
2022 SUBARU CROSSTREK PLUG-IN HYBRID 2022SUBCROPIH01 VFE
2023 SUBARU CROSSTREK PLUG-IN HYBRID 2023SUBCROPIH01 VFE
2023 SUBARU SOLTERRA AWD 2023SUBSOLAWD01 VZE
2024 SUBARU SOLTERRA AWD 2024SUBSOLAWD01 VZE
Tesla Motors
Canada ULC
2021 TESLA MODEL 3 LR AWD 2021TESMO3LOR02 VZE
2021 TESLA MODEL 3 LR PERFORMANCE 2021TESMO3LOR03 VZE
2021 TESLA MODEL 3 SR+ 2021TESMO3STR02 VZE
2021 TESLA MODEL 3 SR RWD 2021TESMO3STR03 VZE
2021 TESLA MODEL S LONG RANGE 2021TESMOSLOR01 VZE
2021 TESLA MODEL S LONG RANGE PLUS 2021TESMOSLOR02 VZE
2021 TESLA MODEL S PERFORMANCE (19" WHEELS) 2021TESMOSPER01 VZE
2021 TESLA MODEL S PERFORMANCE (21" WHEELS) 2021TESMOSPER02 VZE
2021 TESLA MODEL S PLAID (19” WHEELS) 2021TESMOSPLA01 VZE
2021 TESLA MODEL S PLAID (21” WHEELS) 2021TESMOSPLA02 VZE
2021 TESLA MODEL X LONG RANGE PLUS 2021TESMOXLOR02 VZE
2021 TESLA MODEL X PERFORMANCE (20" WHEELS) 2021TESMOXPER01 VZE
2021 TESLA MODEL X PERFORMANCE (22" WHEELS) 2021TESMOXPER02 VZE
2021 TESLA MODEL Y LR AWD 2021TESMOYLOR01 VZE
2021 TESLA MODEL Y PERFORMANCE AWD 2021TESMOYPER01 VZE
2021 TESLA MODEL Y SR 2021TESMOYSR001 VZE
2022 TESLA MODEL 3 RWD 2022TESMO300001 VZE
2022 TESLA MODEL 3 LONG RANGE AWD 2022TESMO3LOR01 VZE
2022 TESLA MODEL 3 PERFORMANCE AWD 2022TESMO3PER01 VZE
2022 TESLA MODEL 3 SR RWD 2022TESMO3STR01 VZE
2022 TESLA MODEL S 2022TESMOS00001 VZE
2022 TESLA MODEL S PLAID (19” WHEELS) 2022TESMOSPLA01 VZE
2022 TESLA MODEL S PLAID (21” WHEELS) 2022TESMOSPLA02 VZE
2022 TESLA MODEL X 2022TESMOX00001 VZE
2022 TESLA MODEL X PLAID (20” WHEELS) 2022TESMOXPLA01 VZE
2022 TESLA MODEL X PLAID (22” WHEELS) 2022TESMOXPLA02 VZE
2022 TESLA MODEL Y RWD 2022TESMOY00001 VZE
2022 TESLA MODEL Y LONG RANGE 2022TESMOYLOR01 VZE
2022 TESLA MODEL Y PERFORMANCE 2022TESMOYPER01 VZE
2022 TESLA MODEL Y SRC RWD 2022TESMOYSRC01 VZE
2023 TESLA MODEL 3 RWD 2023TESMO300001 VZE
2023 TESLA MODEL 3 LONG RANGE AWD IMPORT 2023TESMO3LAI01 VZE
2023 TESLA MODEL 3 LONG RANGE 2023TESMO3LOR01 VZE
2023 TESLA MODEL 3 PERFORMANCE 2023TESMO3PER01 VZE
2023 TESLA MODEL S 2023TESMOS00001 VZE
2023 TESLA MODEL S PLAID (19" WHEELS) 2023TESMOSPLA01 VZE
2023 TESLA MODEL S PLAID (21" WHEELS) 2023TESMOSPLA02 VZE
10 | P a g e
2023 TESLA MODEL X 2023TESMOX00001 VZE
2023 TESLA MODEL X PLAID (20" WHEELS) 2023TESMOXPLA01 VZE
2023 TESLA MODEL X PLAID (22" WHEELS) 2023TESMOXPLA02 VZE
2023 TESLA MODEL Y RWD 2023TESMOY00001 VZE
2023 TESLA MODEL Y AWD 2023TESMOY00002 VZE
2023 TESLA MODEL Y LONG RANGE AWD IMPORT 2023TESMOYLAI01 VZE
2023 TESLA MODEL Y LONG RANGE 2023TESMOYLOR01 VZE
2023 TESLA MODEL Y PERFORMANCE IMPORT 2023TESMOYPEI01 VZE
2023 TESLA MODEL Y PERFORMANCE 2023TESMOYPER01 VZE
2024 TESLA MODEL 3 RWD 2024TESMO300001 VZE
2024 TESLA MODEL 3 RWD (IMPORT) 2024TESMO300002 VZE
2024 TESLA MODEL 3 LONG RANGE AWD 2024TESMO3LOR01 VZE
2024 TESLA MODEL 3 LONG RANGE AWD (IMPORT) 2024TESMO3LOR02 VZE
2024 TESLA MODEL 3 PERFORMANCE 2024TESMO3PER01 VZE
2024 TESLA MODEL S 2024TESMOS00001 VZE
2024 TESLA MODEL S PLAID (19" WHEELS) 2024TESMOSPLA01 VZE
2024 TESLA MODEL S PLAID (21" WHEELS) 2024TESMOSPLA02 VZE
2024 TESLA MODEL X 2024TESMOX00001 VZE
2024 TESLA MODEL X PLAID (20" WHEELS) 2024TESMOXPLA01 VZE
2024 TESLA MODEL X PLAID (22" WHEELS) 2024TESMOXPLA02 VZE
2024 TESLA MODEL Y RWD 2024TESMOY00001 VZE
2024 TESLA MODEL Y RWD (IMPORT) 2024TESMOY00002 VZE
2024 TESLA MODEL Y LONG RANGE AWD 2024TESMOYLOR01 VZE
2024 TESLA MODEL Y LONG RANGE AWD (IMPORT) 2024TESMOYLOR02 VZE
2024 TESLA MODEL Y PERFORMANCE 2024TESMOYPER01 VZE
2024 TESLA MODEL Y PERFORMANCE (IMPORT) 2024TESMOYPER02 VZE
2025 TESLA MODEL 3 LONG RANGE-I 2025TESMO3LOR01 VZE
2025 TESLA MODEL 3 LONG RANGE AWD-I 2025TESMO3LOR02 VZE
2025 TESLA MODEL 3 PERFORMANCE-I 2025TESMO3PER01 VZE
2025 TESLA MODEL S 2025TESMOS00001 VZE
2025 TESLA MODEL S PLAID (19" WHEELS) 2025TESMOSPLA01 VZE
2025 TESLA MODEL S PLAID (21" WHEELS) 2025TESMOSPLA02 VZE
2025 TESLA MODEL X 2025TESMOX00001 VZE
2025 TESLA MODEL X PLAID (20" WHEELS) 2025TESMOXPLA01 VZE
2025 TESLA MODEL X PLAID (22" WHEELS) 2025TESMOXPLA02 VZE
2025 TESLA MODEL Y LONG RANGE-I 2025TESMOYLOR01 VZE
2025 TESLA MODEL Y LONG RANGE AWD-I 2025TESMOYLOR02 VZE
2025 TESLA MODEL Y PERFORMANCE-I 2025TESMOYPER02 VZE
Toyota
Canada inc.
2021 TOYOTA PRIUS PRIME 2021TOYPRIPRI01 VFE
2021 TOYOTA RAV4 PRIME 2021TOYRAVPRI01 VFE
2022 LEXUS NX 450H+ 2022LEXNX450H01 VFE
2022 TOYOTA MIRAI LIMITED 2022TOYMIRLIM01 VZE
2022 TOYOTA MIRAI XLE 2022TOYMIRXLE01 VZE
11 | P a g e
2022 TOYOTA PRIUS PRIME 2022TOYPRIPRI01 VFE
2022 TOYOTA RAV4 PRIME 2022TOYRAVPRI01 VFE
2023 LEXUS NX 450H+ 2023LEXNX450H01 VFE
2023 LEXUS RZ 450E AWD (18 INCH) 2023LEXRZ450E01 VZE
2023 LEXUS RZ 450E AWD (20 INCH) 2023LEXRZ450E02 VZE
2023 TOYOTA BZ4X 2023TOYBZ4X0001 VZE
2023 TOYOTA BZ4X AWD 2023TOYBZ4X0002 VZE
2023 TOYOTA MIRAI LIMITED 2023TOYMIRLIM01 VZE
2023 TOYOTA MIRAI XLE 2023TOYMIRXLE01 VZE
2023 TOYOTA PRIUS PRIME 2023TOYPRIPRI01 VFE
2023 TOYOTA PRIUS PRIME SE 2023TOYPRIPRI02 VFE
2023 TOYOTA RAV4 PRIME 2023TOYRAVPRI01 VFE
2024 LEXUS NX 450H+ 2024LEXNX450H01 VFE
2024 LEXUS RX 450H+ 2024LEXRX450H01 VFE
2024 LEXUS RZ 450E AWD (18 INCH) 2024LEXRZ450E01 VZE
2024 LEXUS RZ 450E AWD (20 INCH) 2024LEXRZ450E02 VZE
2024 TOYOTA BZ4X 2024TOYBZ4X0001 VZE
2024 TOYOTA BZ4X AWD 2024TOYBZ4X0002 VZE
2024 TOYOTA MIRAI XLE 2024TOYMIRXLE01 VZE
2024 TOYOTA PRIUS PRIME 2024TOYPRIPRI01 VFE
2024 TOYOTA PRIUS PRIME SE 2024TOYPRIPRI02 VFE
2024 TOYOTA RAV4 PRIME 2024TOYRAVPRI01 VFE
2025 LEXUS NX 450H+ 2025LEXNX450H01 VFE
2025 LEXUS RX 450H+ 2025LEXRX450H01 VFE
2025 LEXUS RZ 450E AWD (18 INCH) 2025LEXRZ450E01 VZE
2025 LEXUS RZ 450E AWD (20 INCH) 2025LEXRZ450E02 VZE
2025 TOYOTA BZ4X 2025TOYBZ4X0001 VZE
2025 TOYOTA BZ4X AWD (18" WHEELS) 2025TOYBZ4X0002 VZE
2025 TOYOTA BZ4X AWD (20" WHEELS) 2025TOYBZ4X0003 VZE
2025 TOYOTA MIRAI XLE 2025TOYMIRXLE01 VZE
2025 TOYOTA PRIUS PLUG-IN HYBRID 2025TOYPRIPIH01 VFE
2025 TOYOTA PRIUS PLUG-IN HYBRID SE 2025TOYPRIPIH02 VFE
2025 TOYOTA RAV4 PLUG-IN HYBRID 2025TOYRAVPIH01 VFE
Volkswagen
Group
Canada inc.
2021 AUDI A7 SPORTBACK 55 TFSI E QUATTRO 2021AUDA7S55Q01 VFE
2021 AUDI E-TRON 55 QUATTRO 2021AUDETR55Q01 VZE
2021 AUDI E-TRON SPORTBACK 55 QUATTRO 2021AUDETR55Q02 VZE
2021 AUDI Q5 55 TFSI E QUATTRO 2021AUDQ5TFSI01 VFE
2021 VOLKSWAGEN ID.4 PRO 2021VOLID4PRO01 VZE
2021 VOLKSWAGEN ID.4 AWD PRO 2021VOLID4PRO02 VZE
2022 AUDI A7 SPORTBACK 55 TFSI E QUATTRO 2022AUDA7S55Q01 VFE
2022 AUDI E-TRON 55 QUATTRO 2022AUDETR55Q01 VZE
2022 AUDI E-TRON SPORTBACK 55 QUATTRO 2022AUDETR55Q02 VZE
2022 AUDI E-TRON S SPORTBACK QUATTRO 2022AUDETRQUA01 VZE
12 | P a g e
2022 AUDI E-TRON GT QUATTRO 2022AUDETRQUA02 VZE
2022 AUDI Q4 50 E-TRON QUATTRO 2022AUDQ450EQ01 VZE
2022 AUDI Q4 50 E-TRON SPORTBACK QUATTRO 2022AUDQ450EQ02 VZE
2022 AUDI Q5 55 TFSI E QUATTRO 2022AUDQ5TFSI01 VFE
2022 AUDI RS E-TRON GT QUATTRO 2022AUDRSEGTQ01 VZE
2022 BENTLEY FLYING SPUR HYBRID 2022BENFLYHYB01 VFE
2022 VOLKSWAGEN ID.4 PRO 2022VOLID4PRO01 VZE
2022 VOLKSWAGEN ID.4 AWD PRO 2022VOLID4PRO02 VZE
2023 AUDI E-TRON 55 QUATTRO 2023AUDETR55Q01 VZE
2023 AUDI E-TRON SPORTBACK 55 QUATTRO 2023AUDETR55Q02 VZE
2023 AUDI E-TRON GT QUATTRO 2023AUDETRQUA02 VZE
2023 AUDI Q4 50 E-TRON QUATTRO 2023AUDQ450EQ01 VZE
2023 AUDI Q4 SPORTBACK 50 E-TRON QUATTRO 2023AUDQ450EQ02 VZE
2023 AUDI Q5 55 TFSI E QUATTRO 2023AUDQ5TFSI01 VFE
2023 AUDI RS E-TRON GT QUATTRO 2023AUDRSEGTQ01 VZE
2023 BENTLEY BENTAYGA HYBRID 2023BENBENHYB01 VFE
2023 BENTLEY FLYING SPUR HYBRID 2023BENFLYHYB01 VFE
2023 VOLKSWAGEN ID.4 2023VOLID400001 VZE
2023 VOLKSWAGEN ID.4 PRO 2023VOLID4PRO01 VZE
2023 VOLKSWAGEN ID.4 AWD PRO 2023VOLID4PRO02 VZE
Volvo Car
Canada Ltd.
2021 POLESTAR POLESTAR2 DUAL MOTOR 2021POLPOL2DM01 VZE
2021 VOLVO S60 T8 AWD 2021VOLS60T8001 VFE
2021 VOLVO S60 T8 AWD POLESTAR ENGINEERED 2021VOLS60T8002 VFE
2021 VOLVO S90 T8 AWD 2021VOLS90T8001 VFE
2021 VOLVO V60 T8 AWD  2021VOLV60T8001 VFE
2021 VOLVO V60 T8 AWD POLESTAR ENGINEERED 2021VOLV60T8002 VFE
2021 VOLVO XC40 P8 RECHARGE 2021VOLXC40P801 VZE
2021 VOLVO XC60 T8 AWD 2021VOLXC60T801 VFE
2021 VOLVO XC60 T8 AWD POLESTAR ENGINEERED 2021VOLXC60T802 VFE
2021 VOLVO XC90 T8 AWD 2021VOLXC90T801 VFE
2022 POLESTAR POLESTAR2 DUAL MOTOR 2022POLPOL2DM01 VZE
2022 POLESTAR POLESTAR2 SINGLE MOTOR 2022POLPOL2SM01 VZE
2022 VOLVO C40 RECHARGE TWIN 2022VOLC40RT001 VZE
2022 VOLVO S60 T8 AWD RECHARGE 2022VOLS60T8001 VFE
2022 VOLVO S60 T8 POLESTAR ENGINEERED 2022VOLS60T8002 VFE
2022 VOLVO S60 T8 AWD RECHARGE EXTENDED RANGE 2022VOLS60T8003 VFE
2022 VOLVO S90 T8 AWD RECHARGE 2022VOLS90T8001 VFE
2022 VOLVO S90 T8 AWD RECHARGE EXTENDED RANGE 2022VOLS90T8002 VFE
2022 VOLVO V60 T8 AWD RECHARGE 2022VOLV60T8001 VFE
2022 VOLVO V60 T8 POLESTAR ENGINEERED 2022VOLV60T8002 VFE
2022 VOLVO V60 T8 AWD RECHARGE EXTENDED RANGE 2022VOLV60T8003 VFE
2022 VOLVO XC40 RECHARGE TWIN 2022VOLXC40RT01 VZE
2022 VOLVO XC60 T8 AWD RECHARGE 2022VOLXC60T801 VFE
13 | P a g e
2022 VOLVO XC60 T8 POLESTAR ENGINEERED 2022VOLXC60T802 VFE
2022 VOLVO XC60 T8 AWD RECHARGE EXTENDED RANGE 2022VOLXC60T803 VFE
2022 VOLVO XC90 T8 AWD RECHARGE 2022VOLXC90T801 VFE
2022 VOLVO XC90 T8 AWD RECHARGE EXTENDED RANGE 2022VOLXC90T802 VFE
2023 POLESTAR POLESTAR2 BST EDITION 2023POLPOL2BS01 VZE
2023 POLESTAR POLESTAR2 DUAL MOTOR 2023POLPOL2DM01 VZE
2023 POLESTAR POLESTAR2 SINGLE MOTOR 2023POLPOL2SM01 VZE
2023 VOLVO C40 RECHARGE TWIN 2023VOLC40RT001 VZE
2023 VOLVO S60T8 AWD RECHARGE  2023VOLS60T8001 VFE
2023 VOLVO S90T8 AWD RECHARGE  2023VOLS90T8001 VFE
2023 VOLVO V60T8 AWD RECHARGE  2023VOLV60T8001 VFE
2023 VOLVO XC40 RECHARGE TWIN 2023VOLXC40RT01 VZE
2023 VOLVO XC60T8 AWD RECHARGE  2023VOLXC60T801 VFE
2023 VOLVO XC90T8 AWD RECHARGE 2023VOLXC90T801 VFE
2024 POLESTAR POLESTAR2 DUAL MOTOR (19" WHEELS) 2024POLPOL2DM01 VZE
2024 POLESTAR POLESTAR2 DUAL MOTOR (20" WHEELS) 2024POLPOL2DM02 VZE
2024 POLESTAR POLESTAR2 DUAL MOTOR PERFORMANCE PACK 2024POLPOL2DM03 VZE
2024 POLESTAR POLESTAR2 SINGLE MOTOR (19" WHEELS) 2024POLPOL2SM01 VZE
2024 POLESTAR POLESTAR2 SINGLE MOTOR (20" WHEELS) 2024POLPOL2SM02 VZE
2024 VOLVO C40 RECHARGE 2024VOLC40R0001 VZE
2024 VOLVO C40 RECHARGE TWIN 2024VOLC40RT001 VZE
2024 VOLVO S60T8 AWD RECHARGE  2024VOLS60T8001 VFE
2024 VOLVO S90T8 AWD RECHARGE  2024VOLS90T8001 VFE
2024 VOLVO V60T8 AWD RECHARGE  2024VOLV60T8001 VFE
2024 VOLVO XC40 RECHARGE 2024VOLXC40R001 VZE
2024 VOLVO XC40 RECHARGE TWIN 2024VOLXC40RT01 VZE
2024 VOLVO XC60T8 AWD RECHARGE  2024VOLXC60T801 VFE
2024 VOLVO XC90T8 AWD RECHARGE 2024VOLXC90T801 VFE